
 

 

UCHWAŁA NR III/12/2014 

RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/177/2004 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 13 listopada 2004 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r.poz. 594 ze zm.) 

i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze 

zm.) Rada Miejska Krzywinia uchwala, co następuje: 

§ 1. Paragraf 2 Uchwały Nr XVIII/177/2004 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 13 listopada 2004 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli otrzymuje nowe 

brzmienie: 

„§ 2.  Przedszkola niepubliczne otrzymują dotację na każdego ucznia w wysokości 95% ustalonych 

w budżecie Gminy Krzywiń wydatków bieżących ponoszonych w przedszkolach publicznych 

prowadzonych przez Gminę Krzywiń w przeliczeniu na jednego ucznia, z tym że na ucznia 

niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż kwota przewidziana na ucznia niepełnosprawnego 

przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Krzywiń.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r. 

Przewodnicząca Rady  

(-) Krystyna Motławska  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 6982


		2014-12-31T13:14:00+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




